

Naturhuset Danmark ApS

Munklindevej 57, 7441 Bording

CVR-nr. 25 39 94 20

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2019.

Erik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Naturhuset Danmark ApS Munklindevej 57 7441 Bording
	Telefon: 70233445
	CVR-nr.: 25 39 94 20
	Stiftet: 27. maj 2000
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
Bestyrelse	Erik Nielsen, formand Tom Nygaard Per Egil Sørensen Conny B. Nygaard
Direktion	Tom Nygaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af naturprodukter, der fremmer sundheden og trivsel for både krop og sind.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 471.419 kr. mod 920.624 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75.805 kr. mod 192.049 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	471.419	920.624
1 Personaleomkostninger	-540.865	-559.298
Driftsresultat	-69.446	361.326
Andre finansielle indtægter	594	1.030
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.689	-119.487
Resultat før skat	-96.541	242.869
Skat af årets resultat	20.736	-50.820
Årets resultat	-75.805	192.049
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Disponeret fra overført resultat	-75.805	-7.951
Disponeret i alt	-75.805	192.049

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	243.185	115.478
Varebeholdninger i alt	243.185	115.478
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.046	13.049
Udskudte skatteaktiver	20.736	0
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
Andre tilgodehavender	0	34.524
Periodeafgrænsningsposter	1.510	0
Tilgodehavender i alt	39.292	47.573
Likvide beholdninger	1.425.737	2.007.211
Omsætningsaktiver i alt	1.708.214	2.170.262
Aktiver i alt	1.708.214	2.170.262

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.508.513	1.584.318
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	1.633.513	1.909.318
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	25.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.000	37.000
Selskabsskat	0	73.716
Anden gæld	37.701	125.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.701	260.944
Gældsforpligtelser i alt	74.701	260.944
Passiver i alt	1.708.214	2.170.262

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	526.448	550.047
Personalemkostninger i øvrigt	14.417	9.251
	<u>540.865</u>	<u>559.298</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.689	119.487
	<u>27.689</u>	<u>119.487</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.584.318	1.592.269
Årets overførte overskud eller underskud	-75.805	-7.951
	<u>1.508.513</u>	<u>1.584.318</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	200.000	500.000
Udloddet udbytte	-200.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u>0</u>	<u>200.000</u>